Gelesen & Gehort - Biicher, Hérbiicher & Podcasts, die mich 2023 begleitet haben

Biicher 2023 (Auswahl aus 164 gelesenen Biichern)

O© N O Ut & W N =

DN DN NN ===
WL NH=HOO Ul m O

[\
N

v W W
W = o

102
104
105
106
107
108
109
110
111
112
124
129
132
134
135
136
137
138
139
140
141
148
149

Astrid Laub

Elly Griffiths

Elly Griffiths

Elly Griffiths

Elly Griffiths

Elly Griffiths
Louise Penny
Mel Bartholomew
Elly Griffiths

Elly Griffiths

Mel Bartholomew
J.M. Dalgliesh
JM. Dalgliesh
J.M. Dalgliesh
Garth Nix

J.M. Dalgliesh

Ralf Roesberger

Ben Aaronovitch
Wolfgang Wodarg
Lucinda Riley
Elisabeth Herrmann
Elisabeth Herrmann
Elisabeth Herrmann
Elisabeth Herrmann
Elisabeth Herrmann
Elisabeth Herrmann
Elisabeth Herrmann
Elisabeth Herrmann
Elisabeth Herrmann
Elisabeth Herrmann
Christian Baier
Elisabeth Herrmann
Klaus Bernhardt
Darren Hardy
Elisabeth Herrmann
Elisabeth Herrmann
Lorna Barrett
Nalini Singh

Steven C. Hayes
Folko Kaufmann
Carolin Engwert
Gerald Hiither

Ben Furman

Du bleibst in meinem Herzen
The Chalk Pit

The Dark Angel

The Stone Circle

The Lantern Men

The Locked Room

A World of Curiosities

All New Square Foot Gardening
The Woman in Blue

The Postscript Murders

Beete im Quadrat

The Raven Song

Fool Me Twice

Angel of Death

The Left-handed Booksellers of London
Dead to Me

Selbstversorgung - was im eigenen Garten wirklich
moglich ist.

Amongst Our Weapons

Falsche Pandemien

Atlas - the Story of Pa Salt

Das Kindermidchen

Die siebte Stunde

Versunkene Griaber

Totengebet

Requiem fiir einen Freund
Diistersee

Die letzte Instanz

Ravna - Tod in der Arktis

Ravna - Die Tote in den Nachtbergen
Ravna - Arktische Rache

Selbst schuld, wer nicht bloggt
Zeugin der Toten

Depression & Burnout loswerden
Die Gewinnerformel

Schatten der Toten

Stimme der Toten

Clause of Death

There Should Have Been Eight
Kurswechsel im Kopf
Quadratbeete

Abenteuer Garten

Raus aus der Demenzfalle

Es ist nie zu spit, eine gliickliche Kindheit zu haben



150
160
161
162
163

164

Tom Anderson

Ines Maria Eckmann
Gianfranco Cecchin
Maja Storch

Graeme Simsion
Robert Rother, Gabriele
Rother

Horbiicher 2023

H1
H2

H3

H4
H5
H6
H7

Marcus Hornig
Stephanie Bennett Vogt

Jonas Jonasson

Verena Konig
Iris Zachenhofer
David Graeber
Malte Berghoff

Podcasts 2023

P1
P2
P3
P4
P5
P6
P7
P8
P9

Dr. Franca Cerutti
Coffee Break Languages
Hessischer Rundfunk
Christine Schoén
Christoph

Stefanie Stahl

Stefanie Stahl

PULS - BR Podcast
Sabine Bimmler

Das reflektierende Team
Ich brauche NICHT mehr

Respektlosigkeit! Provokative Strategien fiir Therapeuten

Machens Sie doch, was Sie wollen!
Das Rosie-Projekt

EFT-Klopf-Akupressur

30 Minuten Gewohnheiten dndern

Your Spacious Self

Drei fast geniale Freunde auf dem Weg zum Ende der
Welt

Bin ich traumatisiert

Abnehmen fiir hoffnungslose Fille

Bullshit Jobs

Systemische Beratung & Systemisches Coaching

Psychologie to go!
Coffee Break Italian
Funkkolleg Klima
Demenz Podcast
Onlinekurse produzieren
So bin ich eben

Stahl aber herzlich

Die Losung

Reif fiir die Couch



