Gelesen & Gehört - Bücher, Hörbücher & Podcasts, die mich 2023 begleitet haben

Bücher 2023 (Auswahl aus 164 gelesenen Büchern)

_		
1	Astrid Laub	Du bleibst in meinem Herzen
2	Elly Griffiths	The Chalk Pit
3	Elly Griffiths	The Dark Angel
4	Elly Griffiths	The Stone Circle
5	Elly Griffiths	The Lantern Men
6	Elly Griffiths	The Locked Room
7	Louise Penny	A World of Curiosities
9	Mel Bartholomew	All New Square Foot Gardening
10	Elly Griffiths	The Woman in Blue
11	Elly Griffiths	The Postscript Murders
15	Mel Bartholomew	Beete im Quadrat
16	J.M. Dalgliesh	The Raven Song
20	J.M. Dalgliesh	Fool Me Twice
21	J.M. Dalgliesh	Angel of Death
22	Garth Nix	The Left-handed Booksellers of London
23	J.M. Dalgliesh	Dead to Me
24	Ralf Roesberger	Selbstversorgung - was im eigenen Garten wirklich möglich ist.
30	Ben Aaronovitch	Amongst Our Weapons
31	Wolfgang Wodarg	Falsche Pandemien
53	Lucinda Riley	Atlas - the Story of Pa Salt
102	Elisabeth Herrmann	Das Kindermädchen
104	Elisabeth Herrmann	Die siebte Stunde
105	Elisabeth Herrmann	Versunkene Gräber
106	Elisabeth Herrmann	Totengebet
107	Elisabeth Herrmann	Requiem für einen Freund
108	Elisabeth Herrmann	Düstersee
109	Elisabeth Herrmann	Die letzte Instanz
110	Elisabeth Herrmann	Ravna - Tod in der Arktis
111	Elisabeth Herrmann	Ravna - Die Tote in den Nachtbergen
112	Elisabeth Herrmann	Ravna - Arktische Rache
124	Christian Baier	Selbst schuld, wer nicht bloggt
129	Elisabeth Herrmann	Zeugin der Toten
132	Klaus Bernhardt	Depression & Burnout loswerden
134	Darren Hardy	Die Gewinnerformel
135	Elisabeth Herrmann	Schatten der Toten
136	Elisabeth Herrmann	Stimme der Toten
137	Lorna Barrett	Clause of Death
138	Nalini Singh	There Should Have Been Eight
139	Steven C. Hayes	Kurswechsel im Kopf
140	Folko Kaufmann	Quadratbeete
141	Carolin Engwert	Abenteuer Garten
148	Gerald Hüther	Raus aus der Demenzfalle
149	Ben Furman	Es ist nie zu spät, eine glückliche Kindheit zu haben
110	2011 1 41111411	25 15t Inc 24 space cine Stackheire Kindneit 24 naben

150	Tom Anderson	Das reflektierende Team	
160	Ines Maria Eckmann	Ich brauche NICHT mehr	
161	Gianfranco Cecchin	Respektlosigkeit! Provokative Strategien für Therapeuten	
162	Maja Storch	Machens Sie doch, was Sie wollen!	
163	Graeme Simsion	Das Rosie-Projekt	
164	Robert Rother, Gabriele	EFT-Klopf-Akupressur	
	Rother		

Hörbücher 2023

H1	Marcus Hornig	30 Minuten Gewohnheiten ändern
H2	Stephanie Bennett Vogt	Your Spacious Self
Н3	Jonas Jonasson	Drei fast geniale Freunde auf dem Weg zum Ende der Welt
H4	Verena König	Bin ich traumatisiert
H5	Iris Zachenhofer	Abnehmen für hoffnungslose Fälle
H6	David Graeber	Bullshit Jobs
H7	Malte Berghoff	Systemische Beratung & Systemisches Coaching

Podcasts 2023

Dr. Franca Cerutti	Psychologie to go!
Coffee Break Languages	Coffee Break Italian
Hessischer Rundfunk	Funkkolleg Klima
Christine Schön	Demenz Podcast
Christoph	Onlinekurse produzieren
Stefanie Stahl	So bin ich eben
Stefanie Stahl	Stahl aber herzlich
PULS - BR Podcast	Die Lösung
Sabine Bimmler	Reif für die Couch
	Coffee Break Languages Hessischer Rundfunk Christine Schön Christoph Stefanie Stahl Stefanie Stahl PULS - BR Podcast